
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/363/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2013 - 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), w związku z art. 176 pkt 1  ustawy z dnia 9  czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. 2011 Nr 149 poz. 887 Nr 

142) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. 2003 Nr 96 poz. 873)  

Rada Miejska w Toszku  

uchwala:  

§ 1. Przyjąć Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2013 - 2016.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Toszku 

 

 

Ireneusz Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4928


		2013-07-09T14:21:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




